K1748
Klínové upínače
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Popis výrobku:
Klínové upínače jsou díky své kompaktní konstrukci vhodné zejména pro horizontální
a vertikální vícenásobná upnutí.

Provedení B: upínací plochy, rýhované
Provedení C: se stupněm
Provedení D: s přídavkem na opracování
Provedení E: s upínacími kolíky
K1748
Klínové upínače
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3
Výkresy
Přehled zboží
Klínové upínače
Objednací číslo Provedení Typ provedení L
min.
L
max.
B H B1 B2 H1 H2 H3 H5 H6
K1748.0500112 A hladké 44,5 50,5 50 25 30 - 12,5 - 3,5 - -
K1748.0720112 A hladké 61 68 72 39,7 44 - 21,3 - 3,5 - -
K1748.0720116 A hladké 61 68 72 39,7 44 - 21,3 - 3,5 - -
K1748.1000116 A hladké 71,5 81,5 100 42,6 64 - 21,6 - 5 - -
K1748.0500212 B s rýhováním 44,5 50,5 50 25 30 - 12,5 - 3,5 - -
K1748.0720212 B s rýhováním 61 68 72 39,7 44 - 21,3 - 3,5 - -
K1748.0720216 B s rýhováním 61 68 72 39,7 44 - 21,3 - 3,5 - -
K1748.1000216 B s rýhováním 71,5 81,5 100 42,6 64 - 21,6 - 5 - -
K1748.0502312 C stupeň 2 mm 50,5 56,5 50 25 30 - 12,5 2 3,5 - -
K1748.0505312 C stupeň 5 mm 50,5 56,5 50 25 30 - 12,5 5 3,5 - -
K1748.0722316 C stupeň 2 mm 67 74 72 39,7 44 - 21,3 2 3,5 - -
K1748.0725316 C stupeň 5 mm 67 74 72 39,7 44 - 21,3 5 3,5 - -
K1748.1002316 C stupeň 2 mm 77,5 87,5 100 42,6 64 - 21,6 2 5 - -
K1748.1005316 C stupeň 5 mm 77,5 87,5 100 42,6 64 - 21,6 5 5 - -
K1748.0500412 D s přídavkem na obrábění 54,5 60,5 50 25 30 - 12,5 - 3,5 - -
K1748.0720412 D s přídavkem na obrábění 71 78 72 39,7 44 - 21,3 - 3,5 - -
K1748.0720416 D s přídavkem na obrábění 71 78 72 39,7 44 - 21,3 - 3,5 - -
K1748.1000416 D s přídavkem na obrábění 81,5 91,5 100 42,6 64 - 21,6 - 5 - -
K1748.0500512 E s kolíky 54 60 50 25 30 18 12,5 - 3,5 9 4,75
K1748.0720512 E s kolíky 70,2 77,6 72 39,7 44 27 21,3 - 3,5 9 4,75
K1748.0720516 E s kolíky 70,2 77,6 72 39,7 44 27 21,3 - 3,5 9 4,75
K1748.1000516 E s kolíky 80,5 90,5 100 42,6 64 40 21,6 - 5 9 4,75
Objednací číslo Provedení Typ provedení D
Vnitřní
závit
Z